Com base nas prospecções e pesquisas de preços e mercadológicas realizadas, foi estimado
um valor máximo a ser destinado ao custo com aluguel, caso não fosse encontrado imóvel público
disponível para atendimento da demanda em conformidade com os requisitos exigido.

6.5. O valor total estimado para a contratação é de R$66.204,00 (sessenta e seis mil e duzentos
e quatro reais), conforme memórias de cálculo, anexas ao processo (Mapa de preço 62 (3570619)).

6.5.1. Este valor considerou os seguintes custos:

custos de desmobilização;

custo mensal de locação, incluindo os custos diretos e indiretos; 

custo de adaptação, quando imprescindíveis às necessidades de utilização, e prazo de amortização

[...]

Com base nas prospecções e pesquisas de preços e mercadológicas realizadas, foi estimado
um valor máximo a ser destinado ao custo com aluguel, consideradas as especificidades desejadas.

4.11. O valor total estimado máximo, para a contratação é de R$ 5.517,00 (cinco mil e
quinhentos e dezessete reais) mensal e o valor estimado (12 meses) é de R$66.204,00 (sessenta e seis
mil e duzentos e quatro reais).
4.11.1. Este valor inclui:

a) custos de desmobilização;

b) custo mensal de locação, incluindo os custos diretos e indiretos; 

c) custo de adaptação, quando imprescindíveis às necessidades de utilização, e prazo de
amortização dos investimentos necessários;

[...]

FECHADO, o qual será processado e julgado segundo o estabelecido na Lei n° 14.133, de 1° de abril de
2021 e, subsidiariamente, na Lei 9.637/1998, pela Pregoeira designada pela Resolução Normativa
002/2025 e sua Equipe de Apoio, cuja proposta deve ser apresentada até o dia e hora abaixo especifica.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 66.204,00 (Sessenta e seis mil, duzentos e quatro reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
DIA 27/11/2025 às 9h (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
TÉCNICA E PREÇO

MODO DE DISPUTA:
FECHADO

1. DA PARTICIPAÇÃO NO CHAMAMENTO
1.1. AQUISIÇÃO DO EDITAL: O presente Edital e seus Anexos ficarão disponíveis no site do